



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

30 мая 2022 года

г. Липецк

№ 252

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 18 августа 2021 года № 330 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Липецкой области на 2022 год»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Липецкой области от 18 августа 2021 года № 330 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Липецкой области на 2022 год» («Липецкая газета», 2021, 20 августа; «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2021, 16 декабря) следующие изменения:

в пункте 1:

- в абзаце втором цифры «10 503» заменить цифрами «11 553»;
- в абзаце третьем цифры «11 448» заменить цифрами «12 593»;
- в абзаце четвертом цифры «9 190» заменить цифрами «10 109»;
- в абзаце пятом цифры «10 654» заменить цифрами «11 719».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2022 года.

Глава администрации
Липецкой области

И.Г. Артамонов